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								BDS Türkiye: Sınırlama yetmez, tam boykot!
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								Tutsaklar eylemlerine boykot ile devam ediyor
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			Özgür Amed: M. Emin Özkan tahliye edilmedi. Korkunç bir zulüm		


					27 yıldır tutsak olan 83 yaşındaki ağır hasta tutsak Mehmet Emin Özkan tahliye edilmedi.
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			Amed’in Licê ilçesinde 22 Ekim 1993 tarihinde Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Bahtiyar Aydın’ı öldürülmesiyle ilişkilendirilerek ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası alan 83 yaşındaki Mehmet Emin Özkan, bugün çıkarıldığı mahkeme tarafından tahliye edilmedi.

Özkan’nın tahliye edilmediğini yazar ve gazeteci Özgür Amed, “M. Emin Özkan tahliye edilmedi. Şubat’ta ertelendi. Korkunç bir zulüm” sözleriyle twitter hesabından duyurdu.

https://twitter.com/ozgramed/status/1590667974020853764?s=20&t=tBAmYM_cIUh87myBkpdo7A

Özkan, insan hakları örgütlerinin acil tahliye edilmesini istediği ağır hasta tutsaklar arasında yer alıyor.

83 yaşındaki Mehmet Emin Özkan, bugün Adana 7’nci Ağır Ceza Mahkemesi’nde bir kez daha hakim karşısına çıktı. Özkan’nı tahliye etmeyen Adana 7’nci Ağır Ceza Mahkemesi, duruşmayı Şubat 2023 tarihine erteledi.

Özkan, 1996’da “örgüte yardım” iddiasıyla tutuklandıktan sonra müebbet hapis cezasına çarptırıldı. Hapishane sürecinde kalp, tansiyon, zehirli guatr, kemik erimesi, böbrek ve bağırsak bozuklukları, aşırı derecede kilo kaybı, duyma ve görme gibi sağlık sorunlarıyla karşı karşıya kaldı. Hapishane koşullarında rahatsızlıkları ilerleyen ve 5 kez kalp krizi geçiren Özkan, yeme, içme, giyinme, banyo ve tuvalet gibi ihtiyaçlarını tek başına karşılayamıyor. Özkan, söz konusu sağlık sorunlarından kaynaklı haftada sık sık elleri kelepçeli bir şekilde hastaneye kaldırılıyor. Tüm bu sağlık sorunlarına rağmen Adli Tıp Kurumu (ATK) tarafından verilen “cezaevinde kalabilir” raporu nedeniyle tahliye edilmiyor.
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